
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ruční měřák tlaku
s digitálním ukazatelem,
cejchovaná
9879-54-04

cejchovaná
Připuštění PTB
moderní, lehká, nárazuvzdorná konstrukce
jasný a snadno čitelný displej
Design jednostupňového ventilu zvyšuje rychlost
plnění a upouštění
Varování před přetlakem, pokud je překročen tlak
12 bar/174 PSI/1.200 kPa
Výstražná kontrolka pro slabé baterie
Připojovací závit: 1/4“ IG
Délka plnicí hadice: 180 cm
maximální vstupní tlak: 15 bar
max. doba plnění: 910 i/min
Rozsah plnění: 0 - 12 bar
Baterie Art. č.3722-32 CR 2450
Životnost baterie: až 950 h
software závislý na systému zvyšuje přesnost,
jemnost měření a eliminuje možnost chybného
odečtení

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Přesnost zobrazení: 0,01 bar (překračuje směrnici ES 86/217)
Provozní teplota: -20 ° C až 60 ° C
Skladovací teplota: -30 ° C až 80 ° C
relativní vlhkost: až 95%
Napětí: min. 2,6 V / max. 3,6 V
Rozměry: 250 x 110 mm
Hmotnost: 0,35 kg


